
Uchwała Nr VI/74/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 4 marca 2015 r. 

  

 

w sprawie: konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów,           

na których realizowane są zadania Dzielnic. 

 

 

Na podstawie § 66 ust. 1 i ust. 3 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał.                    

z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o wykreślenie z załącznika nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w części dotyczącej  

wykazu dróg w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych miejskiej infrastruktury drogowej - drogi  

wewnętrzne – Dzielnica VIII następujących ulic: 

- Anusi 

- Arktyczna 

- Babinicza 

- Bartla Wojciecha Marii, prof. 

- Billewiczów 

- Braci Kiemliczów 

- Butrymów 

- Centkiewiczów 

- Czeppe Zdzisława prof. 

- Czerwonego Kapturka 

- Dęboroga 

- Drozdowskich 

- Geremka Bronisława prof. 

- Kamieniecka 

- Ketlinga 

- Korpala Michała (od Komuny Paryskiej do Braci Kiemliczów) 

- Korpala Michała (od ul. Bartla do Kamienieckiej) 

- Krymska 

- Laudańska 

- Małysiaka Albina bpa 

- Orleańska 

- Pod Dębami 

- Pod Strugą 

- Sidzińska 

- Soroki 

- Wicherkiewicza 

- Wicherkiewicza sięgacz dz 96/109 obr. 69 Podgórze 

- Zaporoska 

- Zbaraska. 

 

§ 2 

 

Wnioskuje się o uzupełnienie załącznika nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w części dotyczącej  

wykazu dróg w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych miejskiej infrastruktury drogowej - drogi  

wewnętrzne – Dzielnica VIII o następujące ulice: 

- Skołczanka 

- Świętojańska 

- Toporczyków 

- Gen. Jana Karcza 

- Chmieleniec. 

 



§ 3 

 

Wnioskuje się o wykreślenie z załącznika nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w części dotyczącej  

wykazu obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych: ogródków jordanowskich, 

zieleńców i skwerów – Dzielnica VIII: 

- ul. Praska 52-56 – działka 35/5 obr. 8 Podgórze 

- ul. Praska 53 – działki 54, 23/3 obr. 8 Podgórze 

- ul. Praska 55 – działki 55/1, 24/3 obr. 8 Podgórze 

- ul. Praska 57 – działki 56/1, 25/3 obr. 8 Podgórze 

- ul. Praska 59 – działki 57/1, 26/3 obr. 8 Podgórze 

- ul. Praska 61 – działki 58, 27/2 obr. 8 Podgórze 

- ul. Praska 63 – działki 59, 28/3 obr. 8 Podgórze 

- ul. Praska 65 – działki 60, 29/1 obr. 8 Podgórze  

- ul. Praska 67 – działki 61/1, 31/3 obr. 8 Podgórze 

- ul. Grota Roweckiego 5, ul. Kobierzyńska 60-68, ul. Miłkowskiego 12-14 – działka 98/51 obr. 31 Podgórze 

- ul. Grota Roweckiego 57 – działki 40/10, 178 obr. 34 Podgórze  

- ul. Grota Roweckiego 41 – działka 213 obr. 34 Podgórze 

- ul. Kobierzyńska – działka 296 obr. 43 Podgórze 

- ul. Kobierzyńska 218 D – działka 295/5 obr. 43 Podgórze 

- ul. Babińskiego 1 – działki 37/1, 37/3 obr. 69 Podgórze 

- Bulwary Wisły  

- Park Dębnicki A i B – ul. Praska, Tyniecka, Czarodziejska.  

 

§ 4 

 

Opiniuje się pozytywnie załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w części dotyczącej wykazu 

obiektów i terenów w zakresie samorządowych przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów i żłobków                    

na terenie Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

§ 5 

 

Opiniuje się pozytywnie załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w części dotyczącej wykazu 

obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej infrastruktury sportowej               

i rekreacyjnej na terenie Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

  

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Prezydenta Miasta Krakowa znak: BR-04.3025.64.2014                 

z dnia 11.02.2015 r. 


